Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2015                                                                                                                          № 1418
О публикации заключения о результатах публичных
слушаний по утверждению проекта планировки территории
земельного участка с кадастровым номером 33:05:110401:1415
под комплексную малоэтажную многоквартирную застройку

в с.Суромна  Суздальского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 20.04.2006 года №83 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Суздальском районе», руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское сельское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Боголюбовское сельское поселение от 30.12.2009 № 19, п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка с кадастровым номером 33:05:110401:1415 под комплексную малоэтажную многоквартирную застройку в с.Суромна Суздальского района Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Суздальского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

Глава района

А.П.Сараев
Председатель комитета по управлению

Приложение к постановлению

администрации Суздальского района

 от 17.09.2015 № 1418
Заключение о результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 33:05:110401:1415, расположенного по адресу: МО Боголюбовское  сельское поселение, с.Суромна Суздальский район Владимирской области под комплексное освоение в целях малоэтажной многоквартирной застройки.
Объект обсуждения: Рассмотрение проекта планировки территории земельного участка с кадастровым номером 33:05:110401:1415, расположенного по адресу: МО Боголюбовское  сельское поселение, с.Суромна Суздальский район Владимирской области под комплексное освоение в целях малоэтажной многоквартирной застройки.
Заказчик: Прокофьева И.В.
Разработчик (исполнитель): ООО «Проект-Строй».

Основание для проведения публичных слушаний:

- Градостроительный кодекс РФ;

- Устав муниципального образования Суздальский район;

- решение Совета народных депутатов Суздальского района от 20.04.2006 года №83 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Суздальском районе»,

- решение Совета народных депутатов муниципального образования Боголюбовское сельское поселение от 30.12.2009 №19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Боголюбовское сельское поселение»,

- постановлением администрации Суздальского района от 27.07.2015 года №1201, материалы обоснования изменений опубликованы на сайте администрации района в сети «Интернет» и официальной части общественно-политической газеты «Суздальская новь» в №56 (11597) от 31.07.2015г.
Организатор публичных слушаний: администрация Суздальского района.

Официальная публикация: материалы опубликованы на сайте администрации района в сети «Интернет» и официальной части общественно-политической газеты «Суздальская новь» в №56 (11597) от 31.07.2015г...

Публичные слушания проведены 31 августа 2015 г. в 16.00 ч. в здании администрации муниципального образования Боголюбовское сельское поселение по адресу: Владимирская область, Суздальский район, п.Боголюбово, ул.Пушкина, д.2, кабинет главы администрации.

В публичных слушаниях приняли участие 19 чел.

Предложений по вопросу проведения публичных слушаний  и заявлений на выступление  до начала проведения не поступало.

По итогам проведения публичных слушаний, оформлен протокол, с полным текстом которого можно ознакомиться в отделе архитектуры и градостроительства администрации Суздальского района  (г.Суздаль, Красная площадь, д.1, каб. 37).

В целом представленный на публичные слушания проект планировки территории жилого комплекса, расположенного по адресу: с.Суромна Суздальского района Владимирской области поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется к утверждению постановлением администрации Суздальского района.